
ZARZĄDZENIE NR 407/POK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 390/POK/2023 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 13 października 
2023 r. w sprawie szczegółowych zasad obsługi procesu głosowania, sposobu oddawania głosów oraz 

weryfikacji ważności głosów i uprawnień do głosowania Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 
2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) oraz § 7 ust. 7 Regulaminu określającego zasady i tryb przeprowadzania 
konsultacji społecznych w sprawie Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 2024 r., stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr LXIV/773/23 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzenia na terenie Gminy Międzyzdroje konsultacji społecznych 
w sprawie Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 2 zarządzenia nr 390/POK/2023 Burmistrza Międzyzdrojów  z dnia 13 października 2023 r. 
w sprawie szczegółowych zasad obsługi procesu głosowania, sposobu oddawania głosów oraz weryfikacji 
ważności głosów i uprawnień do głosowania Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: po punkcie 6) dodaje się punkt 7) o następującej treści: 

„7) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach, ul. Leśna 17.”. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 390/POK/2023 pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Promocji, Kultury i Turystyki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889BB861-8545-4923-9689-93A0B1637629. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 407/POK/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-03T13:18:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




